
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,930,100

10,864,225

5,982,600

9,141,350

6,670,600

9,320,000

4,936,500

5,630,500

5,538,500

3,102,000

4,642,000

7,881,700

9,269,000

9,666,000

6,865,000

4,628,750

2,503,000

1,739,500

1,890,000

9,700,850

14,280,000

11,374,000

6,746,000

4,316,500

6,733,000

5,775,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,000

14,160

18,750

7,562

17,588

4,000

10,666

11,965

13,500

14,695

9,863

7,571

20,090

14,688

11,000

29,000

3,000

18,857

4,000

12,651

7,322

4,000

12,000

4,000

10,600

9,764

30,758,304

22,747,000

7,188,000

27,270,500

11,605,000

26,258,000

10,349,354

16,155,000

17,942,000

8,492,000

7,371,800

27,493,000

35,096,624

22,171,074

20,633,000

24,149,000

3,998,000

5,657,900

8,798,000

24,212,746

20,279,200

27,925,620

14,823,229

13,870,900

5,250,000

13,765,500

特別寄付金 寄付累計額

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

志木柳瀬川

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

8,000

10,000

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

534,000

204,000

80,000

122,000

99,000

60,000

60,000

177,000

168,000

138,000

258,000

112,000

264,000

261,000

180,000

22,000

36,000

32,000

32,000

174,000

232,000

232,000

40,000

80,000

118,000

66,000

1,490,000

150,000

70,000

120,000

200,000

0

100,000

170,000

210,000

200,000

176,000

100,000

620,000

400,000

150,000

152,000

0

100,000

0

370,000

200,000

0

200,000

0

200,000

100,000

普通

2,024,000

354,000

150,000

242,000

299,000

60,000

160,000

347,000

378,000

338,000

434,000

212,000

884,000

661,000

330,000

174,000

36,000

132,000

32,000

544,000

432,000

232,000

240,000

80,000

318,000

166,000

92

25

8

32

17

15

15

29

28

23

44

28

44

45

30

6

12

7

8

43

59

58

20

20

30

17

2019年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

8,100

10,000

3,800

5,800

4,000

4,000

6,100

6,000

6,000

5,800

4,000

6,000

5,800

6,000

3,600

3,000

4,500

4,000

4,000

3,900

4,000

2,000

4,000

3,900

3,800

47,688,404

33,611,225

13,170,600

36,411,850

18,275,600

35,578,000

15,285,854

21,785,500

23,480,500

11,594,000

12,013,800

35,374,700

44,365,624

31,837,074

27,498,000

28,777,750

6,501,000

7,397,400

10,688,000

33,913,596

34,559,200

39,299,620

21,569,229

18,187,400

11,983,000

19,540,500

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,617,000

5,010,000

4,871,750

4,631,100

14,358,750

16,661,400

9,571,200

11,278,850

5,170,000

4,168,000

8,867,500

3,166,000

2,779,000

3,364,000

2,630,000

20,691,800

9,413,200

8,224,650

6,773,500

7,069,000

6,343,000

8,696,750

4,664,000

4,762,000

2,952,000

17,920,850

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,911

14,000

12,240

10,187

5,947

14,387

4,081

10,347

4,000

4,250

3,882

4,000

29,000

4,000

6,941

11,079

7,138

6,042

11,384

4,000

4,240

9,571

4,000

9,357

10,476

0

18,795,000

17,330,893

16,190,000

12,300,000

22,748,470

28,308,600

23,023,597

9,208,000

4,401,159

21,177,668

10,319,732

2,887,100

8,940,000

7,219,600

2,610,000

24,195,000

19,626,000

5,140,000

16,905,000

8,426,000

16,730,000

15,540,000

5,768,498

5,103,763

3,868,177

39,873,227

特別寄付金 寄付累計額

所沢東

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

本庄南

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

7,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

4,000

0

176,000

160,000

96,000

126,000

339,000

546,000

200,000

138,000

12,000

68,000

264,000

40,000

48,000

60,000

136,000

525,000

264,000

184,000

106,000

40,000

202,000

168,000

28,000

162,000

100,000

0

450,000

400,000

210,000

200,000

0

605,000

0

100,000

0

0

0

0

300,000

0

100,000

450,000

200,000

100,000

190,000

0

10,000

100,000

0

100,000

120,000

0

普通

626,000

560,000

306,000

326,000

339,000

1,151,000

200,000

238,000

12,000

68,000

264,000

40,000

348,000

60,000

236,000

975,000

464,000

284,000

296,000

40,000

212,000

268,000

28,000

262,000

220,000

0

45

40

25

32

57

80

49

23

3

16

68

10

12

15

34

88

65

47

26

10

50

28

7

28

21

0

2019年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

4,000

3,800

3,900

5,900

6,800

4,000

6,000

4,000

4,200

3,800

4,000

4,000

4,000

4,000

5,900

4,000

3,900

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

5,700

4,700

0

24,412,000

22,340,893

21,061,750

16,931,100

37,107,220

44,970,000

32,594,797

20,486,850

9,571,159

25,345,668

19,187,232

6,053,100

11,719,000

10,583,600

5,240,000

44,886,800

29,039,200

13,364,650

23,678,500

15,495,000

23,073,000

24,236,750

10,432,498

9,865,763

6,820,177

57,794,077

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

385,781,975

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,454 820,896,235

特別寄付金 寄付累計額

合計 7,969,000 9,113,000

普通

17,082,000 1,634

2019年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,876 1,206,678,210

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


