クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
川越	(年)	6,000	534,000	1,490,000	2,024,000	92	5,800	22,000	16,930,100	30,758,304	47,688,404
東松山	(年)	8,000	204,000	150,000	354,000	25	8,100	14,160	10,864,225	22,747,000	33,611,225
小川	(年)	10,000	80,000	70,000	150,000	8	10,000	18,750	5,982,600	7,188,000	13,170,600
坂戸	(年)	4,000	122,000	120,000	242,000	32	3,800	7,562	9,141,350	27,270,500	36,411,850
越生毛呂	(年)	6,000	99,000	200,000	299,000	17	5,800	17,588	6,670,600	11,605,000	18,275,600
川越小江戸	(年)	4,000	60,000	0	60,000	15	4,000	4,000	9,320,000	26,258,000	35,578,000
川越西	(年)	4,000	60,000	100,000	160,000	15	4,000	10,666	4,936,500	10,349,354	15,285,854
鶴ヶ島	(年)	6,000	177,000	170,000	347,000	29	6,100	11,965	5,630,500	16,155,000	21,785,500
川越中央	(年)	6,000	168,000	210,000	378,000	28	6,000	13,500	5,538,500	17,942,000	23,480,500
坂戸さつき	(年)	6,000	138,000	200,000	338,000	23	6,000	14,695	3,102,000	8,492,000	11,594,000
東松山むさし	(年)	6,000	258,000	176,000	434,000	44	5,800	9,863	4,642,000	7,371,800	12,013,800
朝霞	(年)	4,000	112,000	100,000	212,000	28	4,000	7,571	7,881,700	27,493,000	35,374,700
志木	(年)	6,000	264,000	620,000	884,000	44	6,000	20,090	9,269,000	35,096,624	44,365,624
富士見	(年)	6,000	261,000	400,000	661,000	45	5,800	14,688	9,666,000	22,171,074	31,837,074
新座	(年)	6,000	180,000	150,000	330,000	30	6,000	11,000	6,865,000	20,633,000	27,498,000
和光	(年)	4,000	22,000	152,000	174,000	6	3,600	29,000	4,628,750	24,149,000	28,777,750
朝霞キャロット	(半)	6,000	36,000	0	36,000	12	3,000	3,000	2,503,000	3,998,000	6,501,000
志木柳瀬川	(年)	4,000	32,000	100,000	132,000	7	4,500	18,857	1,739,500	5,657,900	7,397,400
新座こぶし	(年)	4,000	32,000	0	32,000	8	4,000	4,000	1,890,000	8,798,000	10,688,000
入間	(年)	4,000	174,000	370,000	544,000	43	4,000	12,651	9,700,850	24,212,746	33,913,596
所沢	(年)	4,000	232,000	200,000	432,000	59	3,900	7,322	14,280,000	20,279,200	34,559,200
飯能	(年)	4,000	232,000	0	232,000	58	4,000	4,000	11,374,000	27,925,620	39,299,620
新所沢	(年)	2,000	40,000	200,000	240,000	20	2,000	12,000	6,746,000	14,823,229	21,569,229
日高	(年)	4,000	80,000	0	80,000	20	4,000	4,000	4,316,500	13,870,900	18,187,400
所沢西	(年)	4,000	118,000	200,000	318,000	30	3,900	10,600	6,733,000	5,250,000	11,983,000
新狭山	(年)	4,000	66,000	100,000	166,000	17	3,800	9,764	5,775,000	13,765,500	19,540,500

	クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
所沢東		(年)	4,000	176,000	450,000	626,000	45	3,900	13,911	5,617,000	18,795,000	24,412,000
入間南		(年)	4,000	160,000	400,000	560,000	40	4,000	14,000	5,010,000	17,330,893	22,340,893
所沢中央		(年)	4,000	96,000	210,000	306,000	25	3,800	12,240	4,871,750	16,190,000	21,061,750
狭山中央		(年)	4,000	126,000	200,000	326,000	32	3,900	10,187	4,631,100	12,300,000	16,931,100
深谷		(年)	6,000	339,000	0	339,000	57	5,900	5,947	14,358,750	22,748,470	37,107,220
本庄		(年)	7,000	546,000	605,000	1,151,000	80	6,800	14,387	16,661,400	28,308,600	44,970,000
秩父		(年)	4,000	200,000	0	200,000	49	4,000	4,081	9,571,200	23,023,597	32,594,797
寄居		(年)	6,000	138,000	100,000	238,000	23	6,000	10,347	11,278,850	9,208,000	20,486,850
児玉		(年)	4,000	12,000	0	12,000	3	4,000	4,000	5,170,000	4,401,159	9,571,159
岡部		(年)	4,000	68,000	0	68,000	16	4,200	4,250	4,168,000	21,177,668	25,345,668
深谷東		(年)	4,000	264,000	0	264,000	68	3,800	3,882	8,867,500	10,319,732	19,187,232
川本		(年)	4,000	40,000	0	40,000	10	4,000	4,000	3,166,000	2,887,100	6,053,100
皆野・長瀞		(年)	4,000	48,000	300,000	348,000	12	4,000	29,000	2,779,000	8,940,000	11,719,000
本庄南		(年)	4,000	60,000	0	60,000	15	4,000	4,000	3,364,000	7,219,600	10,583,600
深谷ノース		(年)	4,000	136,000	100,000	236,000	34	4,000	6,941	2,630,000	2,610,000	5,240,000
熊谷		(年)	6,000	525,000	450,000	975,000	88	5,900	11,079	20,691,800	24,195,000	44,886,800
行田		(年)	4,000	264,000	200,000	464,000	65	4,000	7,138	9,413,200	19,626,000	29,039,200
羽生		(年)	4,000	184,000	100,000	284,000	47	3,900	6,042	8,224,650	5,140,000	13,364,650
加須		(年)	4,000	106,000	190,000	296,000	26	4,000	11,384	6,773,500	16,905,000	23,678,500
熊谷西		(年)	4,000	40,000	0	40,000	10	4,000	4,000	7,069,000	8,426,000	15,495,000
行田さくら		(年)	4,000	202,000	10,000	212,000	50	4,000	4,240	6,343,000	16,730,000	23,073,000
熊谷東		(年)	6,000	168,000	100,000	268,000	28	6,000	9,571	8,696,750	15,540,000	24,236,750
吹上		(年)	4,000	28,000	0	28,000	7	4,000	4,000	4,664,000	5,768,498	10,432,498
熊谷籠原		(年)	6,000	162,000	100,000	262,000	28	5,700	9,357	4,762,000	5,103,763	9,865,763
熊谷南		(年)	4,000	100,000	120,000	220,000	21	4,700	10,476	2,952,000	3,868,177	6,820,177
2570その他			0	0	0	C	0	0	0	17,920,850	39,873,227	57,794,077

2570 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会 2019年3月31日 現在(単位:円)

	クラブ名	受付	前年度	今期	今期	今期	会員数	普通	個人	普通寄付金	特別寄付金	寄付累計額
		状況	普通	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	寄付	寄付	累計額	累計額	
			単価					平均	平均			
合計				7,969,000	9,113,000	17,082,000	1,634	4,876	10,454	385,781,975	820,896,235	1,206,678,210